



22.8.2023

Pöytäkirja

# Hallituksen kokous 10/2023

22.8.2023 TYT:n Klusteri

## Läsnäolijat:

Petja Kopperoinen	Puheenjohtaja	paikalla
Jiri Avila	Hallituksen jäsen	paikalla
Nina Huurinainen	Hallituksen jäsen	paikalla
Evgeni Jokiniemi	Hallituksen jäsen	paikalla
Tuomas Nurminen	Hallituksen jäsen	paikalla
Jasmin Vepsäläinen	Hallituksen jäsen	paikalla

## Muut:

Sara Rautiainen	yhdistyksen jäsen	paikalla
-----------------	-------------------	----------

### 1. Kokouksen avaaminen

Kokous avattiin aikaan 18:28.

### 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

[www.tyt.fi](http://www.tyt.fi)



22.8.2023

*Pöytäkirja*

### **3. Kokouksen järjestäytyminen**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Petja Kopperoinen ja sihteeriksi Sara Rautiainen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jiri Avila ja Tuomas Nurminen.

### **4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi**

**Kokouksessa:** Esityslistan uudeksi järjestykseksi tulee: 12. Haalarit 2023, 13. Tonen kirjallinen kysymys hallitukselle, 14. Jaostojen ohjeistukset, 15. Tiedotusvastaavan ja työelämävastaavan tilanne, 16. Hallituksen sisäinen vuorovaikutus ja kommunikointi, 17. Hallituksen ehdotus työelämävastaavaksi syyskaudelle 2023, 18. Seuraavan kokouksen ajankohta ja 19. Muut esille tulevat asiat.

**Päätös:** Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi muutoksin.

### **5. Ilmoitusasiat**

Ida Ahtikivi on eronnut tiedotusvastaavan pestistä. Tekee tiedotusvastaavan hommia toverineuvoston kokoukseen saakka.

AKI-liittojen opiskelijatoimikunta on kokoustanut.

Nina kertoo Teologiristeilyn olevan tammikuussa 2024, lippujen hinnat tulee nousemaan. Hytti maksaa 18 €, jonka lisäksi on pakko ottaa buffet, jonka jälkeen hinnaksi jää 60 €.

Yhdistyksen muuton tilanne: Muutto Päärakennukselle on alkanut tällä viikolla ja kestää vähintään koko viikon. Vasta 4.9. alkavalla viikolla pääsee kulkemaan uudelle tilalle.



22.8.2023

*Pöytäkirja*

Opintomatka: Matkakohteena Saksa. Opettaja Teemu Pauha mukana järjestämässä. Tapaaminen syyskuun ekalla viikolla.

## **6. Jaostojen kuulumiset**

Edunvalvontajaosto: Tuleva kokous, jossa suunnitellaan syksyn tapahtumia on viikolla 36. Osastovierailuita on tulossa.

Hallintojaosto: Syksylle kulkuluvat on kunnossa. Kokous tulossa syksyn suunnitelmista. YK-nuorten rauhan viikon tapahtumat järjestelyssä. Menossa Check in -eventtiin edunvalvonnan kanssa, missä myydään vanhoja haalareita pois.

Spiritualiteettijaosto: Aloittanut syksyn toiminnan ekskursiolla Upinniemen rannikkoprikaatiin ja merikappeliin. Syksyn suunnitelmista kokous tulossa tällä viikolla.

Talousjaosto: Haalareiden parissa työskentely jatkuu. Sponsoreita on kerätty kiitettävästi. Talousjaoston tilanne on hyvä.

Tapahtumajaosto: Syksy on suunniteltu pitkälle. Kauden aloituskokous tulossa.

Tapahtumajaoston haalarimerkki suunnitteilla. Perjantaina 25.8. syyskauden ensimmäinen tapahtuma. Tapahtumavastaavien testamentti on tekeillä. Koff-ratikkaa pohditaan. Teologipäivien bussikuljetukset pohdinnassa.

Puheenjohtaja: AKI-liittojen opiskelijatoimikunnassa istuttu. Kuraattori Laura Leipakan kanssa paljon yhteyksissä. Pride-paitoja on jäänyt paljon. Puheenjohtajisto on palaveeraamassa pian syksyä varten.

## **7. Uuden Olkkarin käyttö**

TYT:n Olkkari on siirtynyt Vuorikadulta Fabianinkadulle. Uusi Olkkari on huomattavasti edeltäjäänsä pienempi.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi



22.8.2023

*Pöytäkirja*

Käydään keskustelua tenttikahvien tulevaisuudesta sekä Olkkarin käyttämisestä orientaatioviikon aikana.

**Kokous:** Tuomas Nurminen: Päärakennukselle löytäisi todennäköisemmin kuin Klusterille.

Jasmin Vepsäläinen, Nina Huurinainen: Klusterilla pystyy hengaamaan paremmin.

Petja Kopperoinen: Ei markkinoida tenttikahveina tuttua tilaisuutta samalla nimellä, vaan "toimisto auki" ja kahvia tarjolla.

Edi: Tentsut Klusselle, koska sitten kun on tentsuvieraita, niin Klussella on enemmän tilaa. ESON kanssa tiivistetty yhteistyötä, joten hengaustuokioiden siirtäminen tänne parantaisi entisestään tilannetta. Toimistolla hoidettaisi viralliset jutut, esim. opettajien tapaamiset. Myyntitavaroiden ja asiakirjojen säilytys toimistolla.

Yhdistyksen viralliset asiat hoidetaan toimistolla.

Tuomas esittää, että testataan tenttikahvien järjestämistä Klusterilla seuraavaan kokoukseen asti.

Evgeni Jokiniemi kannattaa. Ei vastustusta.

**Päätös:** Tenttikahveja järjestetään Klusterilla perjantaisin, jos Klusteri on vapaana ja muuten tiistaisin klo 12-16, seuraavaan kokoukseen asti.



22.8.2023

*Pöytäkirja*

## 8. Orientaatioviikon tapahtumat

Orientaatioviikolla fuksi- ja tuutorivastaavat järjestävät seuraavat tapahtumat:

Ma 28.8. klo 16:30 Fuksipiknik

Ti 29.8. klo 15 Hengailua Klusterilla

Ti 29.8. klo 20 Ekat bileet Klusterilla

Ke 30.8. klo 15 Hengailua Klusterilla

Ke 30.8. klo 17 TYT-suunnistus

To 31.8. klo 16 Thirsty Scholar

To 31.8. klo 22 Fuksibileet Kaivohuoneella

Pe 1.9. klo 12 Hallitus esittäytyy

Pe 1.9. klo 15 Fuksibussi

Tämän lisäksi TYT on perinteisesti ollut esittäytymässä orientaatioviikon ensimmäisessä tervetuloennolla, jonka tiedekunta järjestää.

**Pohjaesitys:** Käydään keskustelua hallituksen roolista orientaatioviikon ohjelmassa.

**Päätös:** Merkitään keskustelu tiedoksi.



22.8.2023

Pöytäkirja

## 9. HYY:n fuksitapahtumat

HYY järjestää seuraavat tapahtumat fukseille syksyllä 2023:

Check-in Event 30.-31.8. (kansainvälisten opiskelijoiden tapahtuma)

Avajaiskarnevaalit 4.9. klo 12-18

Fuksiseikkailu 28.9. klo 16-20

TYT on ilmoittautunut jokaiseen näistä.

**Pohjaesitys:** Valitaan jokaiselle tapahtumalle vastuuhenkilö hallituksen sisältä.

Vastuuhenkilön tehtävänä on varmistaa tapahtumaan osallistuminen, sekä haalia toimijoita tapahtumiin TYT:n ohjelman toteutumiseksi.

**Päätös:** Jasmin ja Evgeni Check-in Eventtiin. Nea hoitaa avajaiskarnevaalit.

Fuksiseikkailusta vastaa Jiri ja Tuomas.

## 10. Haalarimerkkitylous

TYT:n hallitus päätti keväällä tilata uusia haalarimerkkejä. Merkit ovat vielä pöydällä.

**Pohjaesitys:** Tilataan uusia haalarimerkkejä. Tämä sisältää islamilaisen teologian linjan haalarimerkit, loppuneita merkkejä sekä mahdollisia uusia merkkejä.

**Kokouksessa:** Nea Similä suunnittelee Outi Lehtipuu -haalarimerkkiä, joka tulee samaan tilaukseen muiden merkkien kanssa.



22.8.2023

*Pöytäkirja*

**Päätös:** Tilataan uusia haalarimerkkejä. Tämä sisältää islamilaisen teologian linjan haalarimerkit, jo loppuneita merkkejä sekä mahdollisia uusia merkkejä.

### **11. Vuosijuhlamestarien valitseminen**

TYT:n vuosijuhlamestareiksi on tullut yhteishakemus. Hakemuksessa vuosijuhlamestareiksi hakevat Saana Sainio, Sara Rautiainen sekä Eemil Jaakkola.

**Pohjaesitys:** Valitaan vuosijuhlamestareiksi Saana Sainio, Sara Rautiainen sekä Eemil Jaakkola.

**Päätös:** Valitaan vuosijuhlamestareiksi Saana Sainio, Sara Rautiainen sekä Eemil Jaakkola.

### **12. Haalarit 2023**

**Kokouksessa:** Haalarien hinnat mietinnässä talousvastaavalla.

Nina esittää, että haalarien hinnat nostetaan hintaan jäsen 20€, ei jäsen 50€.

Kide.app myynti 28.8.-3.9.

Sponsorit lyötäisiin lukkoon 3.9. mennessä.

Tuomas ehdottaa, että ohjeistetaan tuutoreita opastamaan fukseja ostamaan haalarit orientaatioviikolla.

**Päätös:** Haalareiden hinnat jäsenelle 20€ ja ei jäsenelle 50€. Myynti orientaatioviikolla 28.8.-3.9.

Kokoustauko alkaa ajassa 19:56.

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi



22.8.2023

*Pöytäkirja*

Kokoustaako loppuu ajassa 20:01.

### **13. Tonen kirjallinen kysymys hallitukselle (LIITE 1)**

**Kokouksessa:** Liitteenä 1 löytyy kirjallinen kysymys hallitukselle. Puheenjohtaja Petja lukee kirjallisen kysymyksen.

Tuomas: Henkilökohtaisesti ei ollut uskonnollisista syistä. Tai se ei ollut ainakaan painava syy.

Nina: Toverineuvosto käsitti väärin, vaikka annettiin esimerkkejä muistakin asioista.

Tone kiinnittyi pappeuteen ja kaikki muut ehdotukset ja argumentit lytättiin.

Jiri: Tone on saanut käsityksen Petjan puheista. Se on korostunut puheenvuorossa, koska se on ollut helppo asia erottaa henkilöstä. Ei haluta Petjaa eroon puheenjohtajuudesta vaan huolettua työelämän ja yhdistyksen pj:nä olemisen yhdistäminen. Pappeus liittyy tässä tapauksessa työelämään.

Tuomas: Kompaa Jiriä. Ei välttämättä olla osattu sanoittaa mielipiteen syytä oikein.

Evgeni: Tonen kysymyksen taustoituksessa on suoria asiavirheitä. Mitään ei olla päätetty. Ei ole ollut äänestystä. Asiavirheiden pohjalta on tehty tonepäätös.

Tuomas: Toverineuvosto ei suostunut kuulemaan sitä, ettei olla äänestetty, vaikka

Nina sen mainitsi. Ninan puheenvuorolla ei tuntunut olevan painoarvoa.

Jiri: Oma kokemus tilanteesta on se, että pj on kysynyt mielipidettä. Hallituksen mielipiteellä ei olisi väliä, vaan Pj tekisi omat päätökset.

Evgeni: Kyseisen kokousohjan lopputulemasta käytiin pitkä keskustelu. Käytiin läpi mitä oikein ollaan tekemässä. Mietittiin muun muassa, että onko tätä pakko käydä läpi ollenkaan, vai siirretään suoraan tonelle. Äänestetäänkö ollenkaan? Petjalla on





22.8.2023

*Pöytäkirja*

kaikkien hallituslaisten luottamus, mutta keskustellaan mielipiteistä liittyen tilanteeseen jossa työelämässä oleva henkilö on opiskelijayhdistyksen pj. Tonen kysymyksessä on myös sellaisia asioita joita ei ole edes keskusteltu kyseisessä kokouksessa. Usk. vakaumuksen julkituominen ei ole ollut osa keskustelua. Hallituksen jäsen mainitsi valasta, joka liittyy pappisvihkimykseen ja siihen, että tässä työtehtävässä "ei voi mennä kirkkoa vastaan". Koko pappis-tapaus tuli väärällä tavalla esille Petjalle. Kaukaa haettua, että usk.vak. vaarantaisi TYT:n imagoa.

Petja: Samaa mieltä, että hallitus ei ole takertunut uskonnolliseen vakaumukseen. Pohjaesityksenä ollut kuitenkin periaatepäätös, siksi äänestys.

Tuomas: Halkossa ollut virhe asian käsittelyssä. Asia on lähtenyt paisumaan.

Evgeni: Hyvä, että tone seuraa hallituksen toimintaa. Harmillista, että tone ei kyseenalaista sitä että asiassa voisi olla väärinkäsitys.

Tuomas: Painoi varmasti tonen ja hallituksen ristiriita ja hankalat välit. Virheellisesti pohdittu sitä, että voiko pappi puhua vapaasti. Ajateltu, että on sitoumus kirkolle, ettei voi sanoa mitä vaan missä vaan. Ei ollut kyse pappeudesta vaan siitä, että organisaatioon on sitoumus ja lupaus.

Evgeni: Komppaan. Onko hyvä yhdistykselle, että pj on henkilö jolla ei ole täyttä sananvapautta. Kukaan tilassa olleista ei ole tiennyt, ettei pappislupaus sido siihen, ettei saisi puhua mitä vaan missä vaan.

Jiri: Jos on ollut yksi virhe keskustelussa niin millään muulla ei tunnu olevan väliä tonessa.

Evgeni: Hyvä että ollaan keskusteltu ääneen, tyhmää että siitä avoimesta pohdinnasta tuomitaan ja miksi sitä väärää näkemystä ei ole korjattu.



22.8.2023

*Pöytäkirja*

Evgeni ehdottaa että yksi henkilö ottaa vastuulle sen, että kirjoittaa kirjallisen vastauksen pohjan. Sen jälkeen kommenttikierrokselle kaikille hallituslaisille, jonka jälkeen vielä yhdessä varmistetaan, että on ok kaikille. Petja voisi kirjoittaa pohjan, koska on hallituksen “keulakuva”.

Tuomas ja Jiri kannattaa.

Petja: Ei koe omaa usk. vak. olisi syrjitty, mutta tuntui siltä, että jos olisi valmistunut generalistilinjalta ja mennyt töihin esim AKI-liitoille, ei olisi käyty edes tällaista keskustelua.

**Päätös:** Puheenjohtaja Petja Kopperoinen ottaa vastuulleen kirjoittaa kirjallisen vastauksen pohja toverineuvostolle. Kun vastaus on valmis, se lähtee kommenttikierrokselle kaikille hallituslaisille, jonka jälkeen yhdessä varmistetaan, että vastaus on ok kaikille.

#### **14. Jaostojen ohjeistukset**

**Kokouksessa:** Jiri: Ei olla heittämässä ketään pihalle, mutta avainoikeudet viedään ja palkitaan ne jotka tekee.

Petja: Tulevaisuudessa osaksi vastaavien testamentteja: Sihteerien tehtävämahdollisuudet.

**Päätös:** Hallitus pyörtää hallituksen kokouksessa 7/23 tehdyn päätöksen koskien jaostojen ohjeistuksia. Täten vastaavia ei velvoiteta tekemään ohjeistusta jaostoilleen orientaatioviikkoon mennessä.



22.8.2023

Pöytäkirja

## 15. Tiedotusvastaavan ja työelämävastaavan tilanne

**Kokouksessa:** Petja: Työelämävastaavan rekryr tilanne: kaksi hakemusta, joista hallitus valitsee ehdotuksen tonelle. Haku auennut ja mennyt kiinni. Petja ja Nea hoitanut.

Tonen Sähköpostikokouksessa ensi viikolla valitaan työelämävastaava.

Edi: Miten voi olla niin, että ei ole kommunikoitu hausta sisäisesti ja se on vain hoidettu itsekseen. Vaikka on hyvä, että se on joka tapauksessa hoidettu. Huonoa vain se, ettei ole kommunikoitu.

Tuomas: Itselläkin on ollut vaikeuksia hallituksen kommunikoinnin kanssa. On ollut liikaa informaatiota, ettei ole laitettu heti hallitukselle.

Petja: Ida Ahtikivi eronnut heinäkuussa. Idan oma asia kertoa hallitukselle.

Edi: Itse kuullut TYT:n jaostotoimijalta, ei hallitukselta tai Idalta.

Petja: Ade toimii tiedotusvastaavana siihen asti, että nuijitaan tonessa.

Tiedotusvastaavan ero ja haku avataan samassa kokouksessa.

Petja lähettää uutiskirjeen uuden tiedotusvastaavan valitsemiseen saakka.

Kokoustauko alkaa ajassa 20:57.

Kokoustauko loppuu ajassa 21:00.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## 16. Hallituksen sisäinen vuorovaikutus ja kommunikointi

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi



22.8.2023

Pöytäkirja

**Kokouksessa:** Evgeni: Voidaanko päättää asiat yhteisesti jatkossa hallituksen kesken. Voidaanko kokousta aktiivisemmin ja sopia ajoissa. Viime -21 hallituksessa kokouksia oli joka kuukausi ja seuraava sovittiin aina edellisessä.

Jiri: Toivoo kuukausittainen kokous, tarvittaessa lisäkokouksia. WhatsApp-ryhmässä keskustelua myös.

Evgeni: Ei ole haittaa, että Whatsapp-ryhmässä tulee info. Parempi että tulee tieto, vaikkei olisi oleellinen kaikille.

Petja haluaa parantaa viestintää.

Evgeni: Laitetaan edes toisillemme Whatsapp-ryhmään tieto kaikista jutuista.

Tuomas, Petja, Jiri kannattaa.

Todetaan yhteisesti: matalalla kynnyksellä ryhmään tietoa.

Evgeni: On harmi, että välillä asioita hoidetaan kahden hallituslaisen kesken. Vaikka kaikki jaostojen asiat ei välttämättä kuulu kaikille, mutta olisi hyvä jakaa matalalla kynnyksellä infoa toisillemme.

Jasmin: Jos on ongelmia tai mielipiteitä yksittäisestä henkilöstä niin käsitellään henkilöiden kesken tai hallituksen kokouksessa porukalla. Ei supista keskenään selän takana niin, että tieto tulee muita kautta perille.

Evgeni: Kaikki voisi reflektoida omia sanomisiaan, koska hallituksen kokoukset ovat kuitenkin avoimia kaikille jäsenille.

Jiri: Pitäisikö kokoontua ja miettiä miten sen, että hallitusta tai TYT:n toimijoita ajatellaan sisäpiirinä, voisi korjata. Myös sitä, että tapahtumat olisi sellaisia, että yksinkin uskaltaisi tulla paikalle.

Petja: On aikaisemmin ollut mm. speed friendingiä.

Sara: Tarkoitus laajentaa fuksitoimintaa pidemmälle syksyyn.



22.8.2023

Pöytäkirja

## 17. Hallituksen ehdotus työelämävastaavaksi syyskaudelle 2023

Sara Rautiainen poistuu ajassa 21:25.

Kohdalle 17. valitaan uusi sihteeri Evgeni Jokiniemi.

Kaksi hakemusta. Puheenjohtaja Petja Kopperoinen lukee hakemukset ääneen.

**Kokouksessa:** Evgeni: Kuullaan tässä eniten Jasminia, koska työelämävastaavaksi valittava on Jasminin työpari.

Jiri: Onko hakija 2 TYT:n jäsen? Onko mahdollista hakea, jos ei ole?

Jasmin: Molemmat hakemukset oli hyviä, molemmilla erilaiset näkökulmat. Hakija 1: vaikka ei ole kokemusta TYT hallituksesta, on kokemusta OPKH. On kokemusta TYT:stä ja muista jaostoista.

Petja: Hakija 2 ei välttämättä tiedä mihin on hakemassa.

Evgeni: Työelämävastaavaa haetaan nyt pelkälle syyskaudelle. Hakijan tulisi tuntea TYT hyvin. Hakija 1 on parempi vaihtoehto tähän tilanteeseen.

Jasmin: Kun ajattelee fukseja, hakija 1:llä on vankempi kokemus TYT:stä.

Tuomas: Vaikka hakija 2 on pätevä varmasti, tähän tilanteeseen hakija 1 on parempi.

Petja: Fuksius ei ole ongelma koko kaudelle haettaessa, mutta nyt syyskaudelle haettaessa, on parempi, että on tietoutta TYT:stä.

**Päätös:** Päätetään ehdottaa työelämävastaavaksi hakijaa 1 päätettäväksi toverineuvoston kokoukseen.

## 18. Seuraavan kokouksen ajankohta

Sara Rautiainen palaa kokoukseen sihteeriksi kohdassa 18. ajassa 21:40.



22.8.2023

*Pöytäkirja*

Seuraava kokous järjestetään 12.9.2023 klo 17 Klusterilla ja etänä.

### **19. Muut esille tulevat asiat**

Kirjepostia on tullut, pelkkiä mainoksia.

Petja: Herättäjäyhdistyksellä on opiskelijoille suunnattu soluasunto ja siellä on tilaa.

He pyysivät sen mainostusta, se on nyt laitettu eteenpäin.

Hallituksen virkistyspäätöksestä puhetta.

### **20. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen aikaan 21:55.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

---

Petja Kopperoinen,  
puheenjohtaja

---

Sara Rautiainen,  
sihteeri

---

Jiri Avila,  
pöytäkirjan tarkastaja

---

Tuomas Nurminen,  
pöytäkirjan tarkastaja

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi